

Tight Holding ApS

Rymsgade 19C, 5., 2200 København N

CVR-nr. 38 78 46 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Inge Kindberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	16
Balance	17
Egenkapitalopgørelse for koncernen	21
Egenkapitalopgørelse for moderselskabet	21
Pengestrømsopgørelse	22
Noter	23

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tight Holding ApS Rymsgade 19C, 5. 2200 København N
	CVR-nr.: 38 78 46 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carit Løvdal Peter Fabrin Joachim Snebang Vanggaard Jensen Poul Martin Kolind Bertelsen Emilia Caparros van Hauen
Direktion	Inge Kindberg
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Style Units ApS, København 2ndone ApS, København Plaîn ApS, København

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	25.455	5.790
Resultat af ordinær primær drift	6.576	306
Finansielle poster, netto	-4.683	-2.060
Årets resultat	436	-1.809
Balance:		
Balancesum	118.153	136.265
Investeringer i materielle anlægsaktiver	63	68
Egenkapital	19.781	19.345
Pengestrømme:		
Driftsaktivitet	-595	3.290
Investeringsaktivitet	-68	-106.819
Finansieringsaktivitet	-2.166	108.545
Pengestrømme i alt	-2.829	5.016
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	30	28
Nøgletal i %:		
Likviditetsgrad	146,6	138,6
Soliditetsgrad	16,7	14,1

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

Hoved- og nøgletallene for 2017 består kun af perioden 7. august 2017 til 31. december 2017.

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

$$\text{Likviditetsgrad} = \frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$$

$$\text{Soliditetsgrad} = \frac{\text{Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og Tight Holding ApS's hovedaktivitet er handel med tøj, accessories, indgåelse af agenturaftaler mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -574 t.kr. mod -113 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 600 t.kr. mod -1.819 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

For koncernen udgør årets bruttofortjeneste 25.455 t.kr. mod 5.790 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 435 t.kr. mod -1.809 t.kr. sidste år.

D. 7. august 2017 købte selskabet alle anparter i selskaberne Style Units ApS, 2ndone ApS og Plain ApS, alle selskaberne indgår i den konsolideret balance for Tight Holding ApS. Sammenligningstillene for moderselskabet udgør perioden 10. juli 2017 til 31. december 2017. Sammenligningstillene for koncernen omfatter perioden 7. august 2017 til 31. december 2017.

Særlige risici

Koncernen er ikke underlagt særlige risici udover almindeligt forekommende risici inden for koncernens branche, herunder særligt valutarisici ved samhandel med andre lande.

Valutarisici:

Koncernen har væsentlig handel med Norge. Selskabet er som følge heraf eksponeret for valutarisici, som følge af udviklingen i norske kroner.

Den forventede udvikling

Det forventes for det kommende regnskabsår, at omsætning og resultat vil stige i takt med realisering af koncernens vækststrategier.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke koncernens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Moderselskab	
	2018	2017	2018	2017
	25.455.109	5.790.225	-574.087	-113.330
Bruttofortjeneste				
2 Personaleomkostninger	-14.100.607	-3.431.559	-1.183.421	-404.167
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-4.778.997	-2.053.101	0	0
Driftsresultat	6.575.505	305.565	-1.757.508	-517.497
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	5.214.579	74.968
Andre finansielle indtægter	17.795	0	0	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.700.983	-2.060.301	-4.158.708	-1.911.131
Resultat før skat	1.892.317	-1.754.736	-701.637	-2.353.660
Skat af årets resultat	-1.456.700	-53.992	1.301.765	534.319
4 Årets resultat	435.617	-1.808.728	600.128	-1.819.341
Koncernens resultat fordeler sig således:				
Anpartshavere i Tight Holding ApS	600.130	-1.819.341		
Minoritetsinteresser	-164.513	10.613		
	435.617	-1.808.728		

Balance 31. december

Aktiver		Koncern		Moderselskab	
		2018	2017	2018	2017
Note					
Anlægsaktiver					
5	Goodwill	84.147.994	88.676.137	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver				
	i alt	84.147.994	88.676.137	0	0
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	228.133	416.312	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	228.133	416.312	0	0
7	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	102.040.757	106.826.178
8	Andre tilgodehavender	228.013	222.897	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	228.013	222.897	102.040.757	106.826.178
	Anlægsaktiver i alt	84.604.140	89.315.346	102.040.757	106.826.178

Balance 31. december

Aktiver		Koncern		Moderselskab	
		2018	2017	2018	2017
<u>Note</u>					
Omsætningsaktiver					
	Fremstillede varer og handelsvarer	14.525.514	22.465.931	0	0
	Forudbetalinger for varer	902.690	0	0	0
	Varebeholdninger i alt	15.428.204	22.465.931	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.637.823	6.448.258	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	1.795.751	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	824.260	0	0
	Udsudte skatteaktiver	0	0	0	59.353
	Tilgodehavende selskabsskat	0	800.000	0	800.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	3.371.160	670.736
	Andre tilgodehavender	889.825	3.029.265	189.562	54.317
9	Periodeafgrænsnings-poster	2.594.866	2.075.189	0	0
	Tilgodehavender i alt	10.122.514	13.176.972	5.356.473	1.584.406
	Likvide beholdninger	7.998.410	11.306.982	649.178	32.229
	Omsætningsaktiver i alt	33.549.128	46.949.885	6.005.651	1.616.635
	Aktiver i alt	118.153.268	136.265.231	108.046.408	108.442.813

Balance 31. december

Passiver		Koncern		Moderselskab	
		2018	2017	2018	2017
<u>Note</u>					
Egenkapital					
10	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	0	74.968
	Overført resultat	18.780.788	18.180.658	18.780.787	18.105.691
	Egenkapital før minoritetsinteresser	19.780.788	19.180.658	19.780.787	19.180.659
	Minoritetsinteresser	0	164.522	0	0
	Egenkapital i alt	19.780.788	19.345.180	19.780.787	19.180.659
Hensatte forpligtelser					
11	Hensættelser til udskudt skat	58.692	441.587	0	0
	Hensatte forpligtelser i alt	58.692	441.587	0	0

Balance 31. december

Note	Koncern		Moderselskab		
	2018	2017	2018	2017	
Passiver					
Gældsforpligtelser					
12	Gæld til pengeinstitutter	28.500.000	38.500.000	28.500.000	38.500.000
13	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	46.928.528	44.094.708	46.928.528	44.094.708
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	75.428.528	82.594.708	75.428.528	82.594.708
	Kortfristet del af langfristet gæld	10.000.000	5.000.000	10.000.000	5.000.000
	Gæld til pengeinstitutter	315.512	795.472	315.512	100.264
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.026.920	22.569.531	223.182	22.204
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	195.770	1.349.208
	Selskabsskat	1.839.595	3.623.141	1.839.595	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	0	170.447	195.770
	Anden gæld	1.703.233	1.895.612	92.587	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.885.260	33.883.756	12.837.093	6.667.446
	Gældsforpligtelser i alt	98.313.788	116.478.464	88.265.621	89.262.154
	Passiver i alt	118.153.268	136.265.231	108.046.408	108.442.813

1 Efterfølgende begivenheder

14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

15 Eventualposter

16 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overkurs</u> <u>ved emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoop-</u> <u>skrivning</u> <u>efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Minoritets-</u> <u>interesser</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 7. august 2017	50.000	0	0	0	0	50.000
Kontant kapitaludvidelse	950.000	20.000.000	0	0	0	20.950.000
Resultatandel	0	0	0	-1.819.342	0	-1.819.342
Overført fra overkurs ved emission	0	-20.000.000	0	20.000.000	0	0
Tilgang ved virksomhedsoverdragelse	0	0	0	0	153.909	153.909
Andel af årets resultat	0	0	0	0	10.613	10.613
Egenkapital 1. januar 2018	1.000.000	0	0	18.180.658	164.522	19.345.180
Resultatandel	0	0	0	600.130	0	600.130
Regulering ved køb af kapitalandele	0	0	0	0	-164.522	-164.522
	1.000.000	0	0	18.780.788	0	19.780.788

Egenkapitalopgørelse for moderselskabet

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overkurs</u> <u>ved emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoop-</u> <u>skrivning</u> <u>efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. juli 2017	50.000	0	0	0	50.000
Kontant kapitaludvidelse	950.000	20.000.000	0	0	20.950.000
Resultatandel	0	0	74.968	-1.894.309	-1.819.341
Overført til overført resultat	0	-20.000.000	0	20.000.000	0
Egenkapital 1. januar 2018	1.000.000	0	74.968	18.105.691	19.180.659
Resultatandel	0	0	-74.968	675.096	600.128
	1.000.000	0	0	18.780.787	19.780.787

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	Koncern	
	2018	2017
Årets resultat	435.617	-1.808.728
17 Reguleringer	10.919.164	4.167.394
18 Ændring i driftskapital	-4.443.093	3.791.841
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	6.911.688	6.150.507
Renteindbetalinger og lignende	17.795	0
Renteudbetalinger og lignende	-4.700.983	-2.060.301
Pengestrøm fra ordinær drift	2.228.500	4.090.206
Betalt selskabsskat	-2.823.141	-800.000
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-594.641	3.290.206
Køb af materielle anlægsaktiver	-62.675	-67.753
Køb af finansielle anlægsaktiver	-5.116	0
Køb af virksomheder og aktiviteter	0	-106.751.210
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-67.791	-106.818.963
Optagelse af langfristet gæld	2.833.820	87.594.991
Afdrag på langfristet gæld	-5.000.000	0
Kontant kapitalforhøjelse	0	20.950.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-2.166.180	108.544.991
Ændring i likvider	-2.828.612	5.016.234
Likvider 1. januar 2018	10.511.510	5.495.276
Likvider 31. december 2018	7.682.898	10.511.510
Likvider		
Likvide beholdninger	7.998.410	11.306.982
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-315.512	-795.472
Likvider 31. december 2018	7.682.898	10.511.510

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

	Koncern		Moderselskab	
	2018	2017	2018	2017
2. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	13.115.696	3.029.095	1.183.421	404.167
Pensioner	301.277	117.902	0	0
Andre omkostninger til social sikring	67.906	26.238	0	0
Personaleomkostninger i øvrigt	615.728	258.324	0	0
	14.100.607	3.431.559	1.183.421	404.167
Direktion og bestyrelse	1.090.833	829.305	1.090.833	404.167
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	30	28	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	4.700.983	2.060.301	4.158.708	1.911.131
	4.700.983	2.060.301	4.158.708	1.911.131
4. Forslag til resultatdisponering				
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			-74.968	74.968
Overføres til overført resultat			675.096	0
Disponeret fra overført resultat			0	-1.894.309
Disponeret i alt			600.128	-1.819.341

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2018	31/12 2017	31/12 2018	31/12 2017
5. Goodwill				
Kostpris 1. januar 2018	90.562.863	0	0	0
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	90.562.863	0	0
Kostpris 31. december 2018	90.562.863	90.562.863	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.886.726	0	0	0
Årets afskrivninger	-4.528.143	-1.886.726	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-6.414.869	-1.886.726	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	84.147.994	88.676.137	0	0
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2018	582.687	0	0	0
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	514.934	0	0
Tilgang i årets løb	62.675	67.753	0	0
Kostpris 31. december 2018	645.362	582.687	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-166.375	0	0	0
Årets afskrivninger	-250.854	-166.375	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-417.229	-166.375	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	228.133	416.312	0	0

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2018	31/12 2017	31/12 2018	31/12 2017
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2018	0	0	106.751.210	0
Tilgang i årets løb	0	0	0	106.751.210
Kostpris 31. december 2018	0	0	106.751.210	106.751.210
Opskrivninger 1. januar 2018	0	0	1.961.694	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	0	9.578.209	1.961.694
Udbytte	0	0	-10.000.000	0
Andre kapitalbevægelser	0	0	164.523	0
Opskrivninger 31. december 2018	0	0	1.704.426	1.961.694
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	0	0	-1.886.726	0
Årets afskrivninger på goodwill	0	0	-4.528.153	-1.886.726
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	0	0	-6.414.879	-1.886.726
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	0	102.040.757	106.826.178
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0	84.147.994	88.676.137
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	0	0	90.562.863
Tilknyttede virksomheder:			Hjemsted	Ejerandel
Style Units ApS			København	100 %
2ndone ApS			København	100 %
Plain ApS			København	100 %

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2018	31/12 2017	31/12 2018	31/12 2017
8. Andre tilgodehavender				
Kostpris 1. januar 2018	222.897	0	0	0
Tilgang ved virksomhedsoverdragelse	0	222.897	0	0
Tilgang i årets løb	5.116	0	0	0
Kostpris 31. december 2018	228.013	222.897	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	228.013	222.897	0	0
Der specificeres således:				
Andre tilgodehavender	228.013	222.897	0	0
	228.013	222.897	0	0
9. Periodeafgrænsningsposter				
Forudbetalte omkostninger	2.594.866	2.075.189	0	0
	2.594.866	2.075.189	0	0
10. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018	1.000.000	50.000	1.000.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	0	950.000	0	950.000
	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2018	31/12 2017	31/12 2018	31/12 2017
11. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2018	441.587	0	-59.353	0
Udskudt skat indregnet ved virksomhedsoverdragelse	0	387.573	0	0
Udskudt skat af årets resultat	-382.895	54.014	59.353	-59.353
	58.692	441.587	0	-59.353

Hensættelser til udskudt skat vedrører materielle anlægsaktiver samt forudbetalte omkostninger.

12. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	38.500.000	43.500.000	38.500.000	43.500.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-10.000.000	-5.000.000	-10.000.000	-5.000.000
	28.500.000	38.500.000	28.500.000	38.500.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0	0	0

13. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	46.928.528	44.094.708	46.928.528	44.094.708
	46.928.528	44.094.708	46.928.528	44.094.708

Gæld til selskabsdeltager står tilbage for selskabets bankforbindelse. Der er ikke indgået aftale vedr. tilbagebetaling af lånet, men det forventes tilbagebetalt indenfor 5 år.

14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for underliggende koncernselskabers mellemværende med pengeinstitut afgivet pant i kapitalandele.

Noter

14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 38.816 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	15.428 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.638 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	228 t.kr.

15. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 177 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 316 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Koncernen har indgået huslejekontrakt med en forpligtelse pr. 31. december 2018 på i alt 327 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

16. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Carit Løvdal

Hovedaktionær

Østerbrogade 35, 2. tv.

2100 København Ø

17. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle
anlægsaktiver

Koncern
2018 2017

Andre finansielle indtægter

4.778.997 2.053.101

Øvrige finansielle omkostninger

-17.795 0

Skat af årets resultat

4.700.983 2.060.301

Øvrige reguleringer

1.456.700 53.992

279 0

10.919.164 **4.167.394**

18. Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger

7.037.727 -8.125.714

Ændring i tilgodehavender

2.254.458 11.470.159

Ændring i leverandørgæld og anden gæld

-13.735.278 447.396

-4.443.093 **3.791.841**